

اصلاح دستورالعمل حمایت‌های اجتماعی از زنان سرپرست خانوار

مدیرکل خانواده و بانوان سازمان بهزیستی کشور از اصلاح دستورالعمل جامع «حمایت‌های اجتماعی گروه بانوان سرپرست دریافت‌کننده خدمات سازمان بهزیستی» خبر داد.

اسعدی در تشریح این اصلاحیه گفت: در این دستورالعمل جامعه هدف واجد شرایط گروه «بانوان سرپرست خانوار دریافت‌کننده خدمات غیرمستمر» به گروه‌های چهارگانه دستورالعمل مذکور افزوده شد.

او افزود: سازمان بهزیستی بانوان سرپرست خانواری که به دلیل عدم توانایی مالی، نیازمندی آنان توسط مددکاران اجتماعی محرز شده باشد (دهک درآمدی یک تا ۵) و مستمری بگیر سازمانهای بیمه‌ای نباشند، تحت پوشش خدمات مستمر قرار می‌دهد.

اسعدی افزود: بانوان سرپرست خانواری که میزان مستمری بازنشستگی، ازکارافتادگی یا بازماندگان دریافتی آنان، معادل یا کمتر از حداقل حقوق و دستمزد قانون کار باشند، براساس قوانین بالادستی «قانون حمایت از زنان و کودکان بی‌سرپرست مصوبه سال ۱۳۷۱» ، مشمول دریافت مستمری از سازمان بهزیستی نمی‌شوند.

وی تصریح کرد: اما امکان دارد این دسته از بانوان، نیازمند دریافت سایر خدمات باشند؛ از این رو با اصلاحیه دستورالعمل صدرالاشاره، منع قانونی در راستای ارائه خدمات غیرمستمر به این دسته از بانوان وجود نداشته و می‌توانند از سایر خدمات غیر مستمر این سازمان بهره‌مند شوند.

مرکز مشاوره

حال خوب
مشاوره تلفنی

ازدواج ، خانواده

دکتر رویا درویش پیشه

۰۹۱۰۲۹۰۴۷۵۸

حال خوب - دکتر کبری درویش پیشه

به گفته اسعدی این دسته از بانوان و اعضای خانواده آنان میتوانند از خدمات غیرمستمری مانند دریافت یک دوره خدمت تخصصی رایگان ترکی اعتیاد کوتاه مدت به اعضای خانواده‌های بانو سرپرست، دریافت چهار جلسه خدمت رایگان مددکاری اجتماعی، مشاوره و روانشناختی جهت خانواده‌های نیازمند واجد شرایط، اخذ معرفی نامه جهت معافیت سربازی به یکی از فرزندان ذکور بانوان سرپرست خانوار و یا معرفی نامه به مراکز درمانی، آموزشی، مراجع قضایی، معاضدت‌های حقوقی و ... و همچنین دریافت خدمات توانبخشی به اعضای معلول خانواده‌های بانو سرپرست، بهره‌مند شوند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بهزیستی کشور؛ او تاکید کرد: البته دریافت این خدمات مشروط به تایید نیازمندی خانواده توسط مددکار اجتماعی و کمیته شهرستان بوده که در صورت تشکیل پرونده اجتماعی و ثبت در سامانه‌های مربوطه سازمان، امکان‌پذیر است.